Ректору

МГУ имени М.В. Ломоносова

академику Садовничему В.А.

от выпускника(цы) 2000 года

дневного (очного) отделения

направления «Экономика»

экономического факультета

Иванова Ивана Ивановича

Заявление.

Прошу выдать мне дубликат диплома и приложения к диплому (или

приложение к диплому) БАКАЛАВРА ЭКОНОМИКИ в связи с утерей оригинала.

Справка из полиции прилагается.

Дата           подпись

Контактный телефон:_______________